（第６号様式）

有害鳥獣捕獲等実績報告書

年   月   日

  小田原市長 殿

郵 便 番 号 ２５０－８５５５

住 所 小田原市荻窪○○番地

氏 名 小田原 太郎

電 話 番 号 ０４６５－３３－１４８１

許可を受けた鳥獣の捕獲（鳥類の卵の採取）について次のとおり報告します。

許可番号 環保許第○○号 （捕獲実績はありません  ・  以下のとおり捕獲しました）

No. 捕獲日 捕獲場所 性別 体重 捕獲補法 捕獲後の処理 備考

１ ５月１日 荻窪 オス ６０kg はこわな 埋設

２ ５月 30 日 荻窪 メス １０kg はこわな 解体

３ ５月 30 日 荻窪 オス １０kg はこわな 解体
No2 と

同時捕獲

４ ５月 30 日 荻窪 メス １０kg はこわな 解体
No2 と

同時捕獲

５ ６月 10 日 荻窪 オス 8０kg はこわな 焼却

６ 月  日   kg

７ 月  日   kg

８ 月  日   kg

９ 月  日   kg

10 月  日   kg

11 月  日   kg

12 月  日   kg

13 月  日   kg

14 月  日   kg

15 月  日   kg